
 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 

RISTRUTTURAZIONE URBANISTICA DELL’EX TEATRO SANT'ORSOLA 

NEL COMUNE DI CHIARI (BS) e CIG  9455735F5B - Avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 2.639.771,34 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €      65.000,00 

Importo totale  € 2.704.771,34 

Data pubblicazione bando:21/10/2022 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa con 

l’esito seguente: 

Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando, di cui al combinato disposto dell’art. 1, comma 2, 

lettera b) del DL n. 76/2020, convertito con modificazioni in L. n. 120/2020 e novellato dall’art. 51 del D.L. n. 

77/2021, convertito in L. n. 108/2021, e del Codice. 

 

• elenco operatori economici invitati 4: 

N. NOME PARTECIPANTE P.IVA  Sede 

1 MULTI MANUTENZIONE SRL 10786530153 CUSANO MILANINO (MI) 

2 FACCHETTI COSTRUZIONI 

S.P.A. 

00641920988 PONTOGLIO (BS) 

3 Società Generali Costruzioni srl 02283220982 TOSCOLANO MADERNO (BS) 

4 BENIS COSTRUZIONI SRL 02622020168 TELGATE (BG) 

5 ITI IMPRESA GENERALE 01029050364 MODENA  

 

• elenco operatori economici partecipanti: 1 

 

 



 
 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

N. NOME PARTECIPANTE P.IVA  Sede 

1 ITI IMPRESA GENERALE 01029050364 MODENA 

 

 

• aggiudicataria definitiva: I.T.I. IMPRESA GENERALE con sede in Modena (Prov. MO) via 

Portogallo n. 60 – C.F e P.IVA 01029050364 che ha ottenuto un punteggio totale pari a punti 69,93, 

offrendo un ribasso del 3,50000 % e quindi un importo ribassato di € 2.547.379,34310 (di cui € 

612.644,52000 quali costi della manodopera ed € 17.301,63000 quali oneri propri della sicurezza 

aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 65.000,00000 per un importo 

contrattuale complessivo pari a € 2.612.379,34310 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 09/12/2022 

  

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 19/12/2022 

 

 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(dott.ssa Francesca Comincini) 

 


